Item dominus K. de IIoogserria k V solidos.

Item dominus prepositus de Brunswic 1 V libras.

Item dominus Ybo m de Frisia Venctum.

Item dominus II. de Steinberc** " III libras.

Item dominus Otto dux de Brunswic 0 1 XV libras.

Item dominus Iohannes de BructenP XV solidos.

Item dominus Fredericus canonicus Saucti Petri in

Magunciai XX solidos.

35

Expensa.

In die purificacionis beate Marie virginis expendimus 40

pro candelis maioribus et minoribus X libras et
VIII solidos.

Item pro vernacia VII solidos.

45 Argentinus al. m. Hildesemensis al. m. 45

a Theodoricus Weberstet B. b Ilenricus B.
de Lucoue B. f Maguntia quinque B.
i Geisenhew B. k Hocgserria B. 1 deest B.
p Bmcken B. q Maguntia B.

o Lengauove B. <i Hildesheim B. « nenricus
Landesberg Argentinensis B. h Haldenberg B.

Ibo B. i Steinberg B. 0 Branswich B.

50 50

') In margine pileus ducalis pictus est.
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Item domino episcopo VII solidos.

Item monaehis pro pictancia II libras.

Item in annnnciacione beate virginis Marie pro ver-
nacia VII solidos.

5 Item in die palmarum pro vernacia VII solidos.

Item pro olivis et ramis palmarum V solidos.

Item in die ascensionis episcopo VIII solidos.

Item pro vernacia VII solidos.

Item in die pentecostes pro vernacia VII solidos.

Item in die assumpcionis beate Marie VII solidos.

Item pro vernacia episcopo VIII solidos.
Item in die nativitatis beate Marie VII solidos.

Item episcopo pro vernacia VII solidos.

Item pro instrumento X solidos.

10 10

1301.

Racio dominorum Frederici de Gliendertheym et Walteri de Thurego.

Anno Domini M°. CCC°. primo, die dominica" post festurn Luce ewangeliste congregacione Theuto-

15 nicorum facta apud suam ecclesiam ad eligendum seu substituendum alios procuratores de novo, ego Frede- 15

ricus clericus de Gendertheim electus cum domino Walthero de Thurego ad officium procuratoris, recepi

ego solus a domino Th[eoderico] precedente me in dicto officio LXXVII libras denariorum Bononiensium cum

XVIII parvis Bononiensibus et totidem recepit dictus dominus Wal[therus] de suo antecessore.

Expensa.

20 De quibus dedimus in festo omnium sanctorum do-

mino episcopo VII solidos.

Item pro vernacia VII solidos.

Item pro libro missali XXXVI libras.

Item pro instrumento super dicto libro IIII solidos.
25 Item pro casula cum eius pertinenciis X libras cum

XVIII solidis minus III denariis.

Item pro serga III libras cum XI solidis et XVII de-

nariis.

Item pro instrumento procuracionis V solidos.